PORTARIA N.º 113/2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR DO

ESTADO, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – designar a servidora ANGELA MARIA BATISTA DE

AGUIAR, Id. Func. 2320568, para a função de Pregoeiro,

II – designar os servidores RODRIGO FREITAS DE

ALMEIDA, Id. Func. 2695812 e EDMILSON GERMANN ALVES, Id. Func.

2194597, para, em caso de afastamento, impedimento, ou quando a demanda

de trabalho exigir, substituir o pregoeiro;

III - Tendo como equipe de apoio os servidores CÁSSIO

GARCIA LACERDA Id. Func. 3846261, ONILDO CARVALHO DA SILVA, Id.

Func. 2244195, JOÃO GILBERTO ARBOGAST FONTOURA Id. Func.

2190281, e RODRIGO BULLOZA GRUPPELLI, Id. Func. 4240995, quando

solicitados pelo pregoeiro, prestem o apoio técnico e operacional relacionados

com todos os processos convocatórios do pregão.

Revogar a Portaria nº 139/2017, publicada no DJE 6.069, de

13/7/2017, a contar da publicação da presente Portaria.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Militar, em

Porto Alegre, 11 de junho de 2018.

Paulo Roberto Mendes Rodrigues
Juiz Militar Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Dirnei Vieira de Vieira
Diretor-Geral

Disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico n.º 6.282, de 12 de junho de
2018, como se confere clicando aqui.

www.tjmrs.jus.br
Av. Praia de Belas, 799 – Bairro Praia de Belas

CEP 90.110-001 – Porto Alegre/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL DE

JUSTIÇA MILITAR

MMMMMMILITARMILITAR

http://www3.tjrs.jus.br/servicos/diario_justica/dj_principal.php?tp=0&ed=6282&pag=97
http://www.tjmrs.jus.br/